
Maakuntaviesti 2014

C Urheiluseurojen nuoret: 3P+3P+2P+1P+2V+3V+5V km
Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero

1 1 EHS 1 Espoon Hiihtoseura 1:04:18,8 0:00:00,0
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 11 Rebecca Ehrnrooth 0:10:40,9  (2.) 0:10:40,9  (2.)

2 12 Antti Ahvenjärvi 0:10:37,3  (2.) 0:21:18,3  (2.)

3 13 Liisa Raasakka 0:07:58,0  (5.) 0:29:16,4  (2.)

4 14 Eino Kauranen 0:02:32,4  (3.) 0:31:48,8  (2.)

5 15 Topias Kemppi 0:06:32,9  (1.) 0:38:21,8  (2.)

6 16 Olivia Lammivaara 0:09:52,9  (1.) 0:48:14,7  (1.)

7 17 Alvari Oila 0:16:04,0  (6.) 1:04:18,8  (1.)

2 3 VHS 1 Team Riina Vantaan Hiihtoseura 1:05:14,5 0:00:55,7
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 31 Riina Perkiö 0:10:53,7  (3.) 0:10:53,7  (3.)

2 32 Kari Huotari 0:11:28,3  (6.) 0:22:22,1  (4.)

3 33 Victoria Knape 0:07:04,4  (2.) 0:29:26,6  (3.)

4 34 Markus Valkealahti 0:02:25,0  (1.) 0:31:51,6  (3.)

5 35 Otto Lintula 0:06:37,3  (2.) 0:38:28,9  (3.)

6 36 Minttu Perkiö 0:11:37,9  (4.) 0:50:06,9  (3.)

7 37 Henri Erkkilä 0:15:07,6  (2.) 1:05:14,5  (2.)

3 7 PaVen Hurjat Pakilan Veto 1:05:17,1 0:00:58,3
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 71 Sonja Eskelinen 0:10:17,5  (1.) 0:10:17,5  (1.)

2 72 Sauli Eskelinen 0:10:46,2  (3.) 0:21:03,7  (1.)

3 73 Eemeli Salmelin 0:06:34,8  (1.) 0:27:38,5  (1.)

4 74 Julius Aho 0:02:32,0  (2.) 0:30:10,6  (1.)

5 75 Markus Matilainen 0:06:44,2  (3.) 0:36:54,8  (1.)

6 76 Venla Turakainen 0:13:02,6  (7.) 0:49:57,5  (2.)

7 77 Felix Nässi 0:15:19,6  (4.) 1:05:17,1  (3.)

4 4 EHS 2 Espoon Hiihtoseura 1:06:13,3 0:01:54,4
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 41 Vilja Kauranen 0:11:15,0  (4.) 0:11:15,0  (4.)

2 42 Adam Tallberg 0:10:25,6  (1.) 0:21:40,6  (3.)

3 43 Anni Heinonen 0:08:02,1  (6.) 0:29:42,8  (4.)

4 44 Elliot Fjeldkåsa 0:02:42,4  (5.) 0:32:25,2  (4.)

5 45 Meri Hakala 0:06:53,0  (4.) 0:39:18,2  (4.)

6 46 Heidi Oila 0:11:23,9  (3.) 0:50:42,2  (4.)

7 47 Rasmus Tallberg 0:15:31,1  (5.) 1:06:13,3  (4.)

Tulokset



5 2 IF Sibbo-Vargarna IF Sibbo-Vargarna 1:07:23,8 0:03:04,9
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 21 Antonia Holmgren 0:12:09,7  (5.) 0:12:09,7  (5.)

2 22 Alexander Linden 0:11:55,7  (7.) 0:24:05,5  (6.)

3 23 Casper Höglund 0:07:20,7  (3.) 0:31:26,2  (5.)

4 24 Robin Fransman 0:02:40,7  (4.) 0:34:06,9  (5.)

5 25 Benjamin Fransman 0:06:58,3  (6.) 0:41:05,3  (5.)

6 26 Amanda Lindström 0:11:00,7  (2.) 0:52:06,1  (5.)

7 27 Mark Lindström 0:15:17,7  (3.) 1:07:23,8  (5.)

6 5 VHS 2 Team Essi Vantaan Hiihtoseura 1:08:55,7 0:04:36,9
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 51 Essi Heiskanen 0:12:29,3  (6.) 0:12:29,3  (6.)

2 52 Ilari Haltia 0:11:21,6  (5.) 0:23:50,9  (5.)

3 53 Nuutti Mäkinen 0:08:13,9  (7.) 0:32:04,9  (7.)

4 54 Iikka Leiniö 0:03:00,3  (7.) 0:35:05,3  (7.)

5 55 Roni Hänninen 0:06:58,3  (5.) 0:42:03,6  (7.)

6 56 Emilia Sillantaus 0:12:09,3  (6.) 0:54:12,9  (7.)

7 57 Leo Uusimäki 0:14:42,7  (1.) 1:08:55,7  (6.)

7 6 EHS 3 Espoon Hiihtoseura 1:12:45,2 0:08:26,3
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 61 Olga Koponen 0:12:52,0  (7.) 0:12:52,0  (7.)

2 62 Ilmari Saarinen 0:11:14,7  (4.) 0:24:06,7  (7.)

3 63 Akseli Ojala 0:07:57,2  (4.) 0:32:04,0  (6.)

4 64 Annu Virtanen 0:02:45,9  (6.) 0:34:49,9  (6.)

5 65 Elias Hannula 0:07:12,2  (7.) 0:42:02,2  (6.)

6 66 Pippi Nordström 0:12:02,4  (5.) 0:54:04,6  (6.)

7 67 Benjamin Kyngäs 0:18:40,6  (7.) 1:12:45,2  (7.)

A Kilpasarja: 3P+5P+5P+3V+5V+5V km
Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero

1 10 EHS 1 Espoon Hiihtoseura 1:17:33,0 0:00:00,0
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 101 Sirkka Ehrnrooth 0:10:14,0  (1.) 0:10:14,0  (1.)

2 102 Elmo Koivunen 0:14:47,0  (1.) 0:25:01,1  (1.)

3 103 Johan Salmelin 0:14:17,0  (1.) 0:39:18,2  (1.)

4 104 Petra Katainen 0:09:58,6  (3.) 0:49:16,8  (1.)

5 105 Timo Kurkela 0:13:59,4  (2.) 1:03:16,2  (1.)

6 106 Samuli Hurme 0:14:16,8  (2.) 1:17:33,0  (1.)



2 11 VHS 1 Team Elisa Vantaan Hiihtoseura 1:18:02,5 0:00:29,4
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 111 Elisa Pitkänen 0:11:12,2  (3.) 0:11:12,2  (3.)

2 112 Matti Vaaja 0:15:33,7  (3.) 0:26:46,0  (3.)

3 113 Otso Klemola 0:14:54,1  (2.) 0:41:40,1  (2.)

4 114 Noora Kanerva 0:09:41,0  (2.) 0:51:21,2  (2.)

5 115 Antti Mäkinen 0:13:47,9  (1.) 1:05:09,1  (2.)

6 116 Olli Hiidensalo 0:12:53,3  (1.) 1:18:02,5  (2.)

3 12 EHS 2 Espoon Hiihtoseura 1:21:07,9 0:03:34,8
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 121 Elina Hooli 0:11:39,5  (5.) 0:11:39,5  (5.)

2 122 Tapio Vihinen 0:15:05,7  (2.) 0:26:45,3  (2.)

3 123 Matias Heinonen 0:14:58,0  (3.) 0:41:43,3  (3.)

4 124 Venla Tahvanainen 0:10:17,3  (4.) 0:52:00,7  (3.)

5 125 Oskari Jahkola 0:14:05,8  (3.) 1:06:06,6  (3.)

6 126 Eemeli Huhta-Koivisto 0:15:01,3  (4.) 1:21:07,9  (3.)

4 13 VHS 2 Team Erja Vantaan Hiihtoseura 1:23:31,3 0:05:58,2
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 131 Erja Salmela 0:11:13,1  (4.) 0:11:13,1  (4.)

2 132 Mika Huotari 0:15:50,3  (5.) 0:27:03,5  (5.)

3 133 Sami Heiskanen 0:16:23,2  (5.) 0:43:26,7  (5.)

4 134 Anna Hiidensalo 0:09:33,1  (1.) 0:52:59,8  (4.)

5 135 Jarkko Salmela 0:14:50,5  (4.) 1:07:50,3  (4.)

6 136 Joni Lammi 0:15:40,9  (6.) 1:23:31,3  (4.)

5 16 EHS 3 Espoon Hiihtoseura 1:26:32,9 0:08:59,9
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 161 Jasmin Koivunen 0:11:03,2  (2.) 0:11:03,2  (2.)

2 162 Miika Heikkilä 0:15:48,6  (4.) 0:26:51,8  (4.)

3 163 Mikko Kohtala 0:16:19,6  (4.) 0:43:11,4  (4.)

4 164 Taika Nummi 0:11:59,7  (8.) 0:55:11,1  (5.)

5 165 Aleksi Heinonen 0:15:22,4  (5.) 1:10:33,5  (5.)

6 166 Alex Liljeström 0:15:59,4  (7.) 1:26:32,9  (5.)

6 15 IF Sibbo-Vargarna IF Sibbo-Vargarna 1:27:57,5 0:10:24,5
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 151 Catharina Höglund 0:12:06,6  (8.) 0:12:06,6  (8.)

2 152 Ekku Salmensaari 0:16:02,9  (6.) 0:28:09,5  (6.)

3 153 Benjamin Holmgren 0:17:20,0  (7.) 0:45:29,6  (7.)

4 154 Camilla Höglund 0:11:30,7  (6.) 0:57:00,4  (7.)

5 155 Ralf Wadenström 0:16:18,6  (7.) 1:13:19,0  (7.)

6 156 Viktor Mansner 0:14:38,5  (3.) 1:27:57,5  (6.)



7 14 Kahdeksankymppiset Pakilan Veto 1:28:20,2 0:10:47,1
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 141 Heli Luoma 0:11:46,9  (6.) 0:11:46,9  (6.)

2 142 Stefano Zanotto 0:16:41,6  (7.) 0:28:28,5  (7.)

3 143 Taneli julku 0:16:36,4  (6.) 0:45:04,9  (6.)

4 144 Emmi-Juulia Hirviniemi 0:11:31,2  (7.) 0:56:36,2  (6.)

5 145 Oliver Nässi 0:16:17,0  (6.) 1:12:53,2  (6.)

6 146 Lauri Vaahto 0:15:26,9  (5.) 1:28:20,2  (7.)

8 17 VHS 3 Team Nina Vantaan Hiihtoseura 1:30:51,8 0:13:18,7
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 171 Nina Knape 0:11:50,6  (7.) 0:11:50,6  (7.)

2 172 Jan Kiljunen 0:17:21,6  (8.) 0:29:12,2  (8.)

3 173 Niila Pekkala 0:17:35,5  (8.) 0:46:47,8  (8.)

4 174 Heini Mäkinen 0:11:28,6  (5.) 0:58:16,4  (8.)

5 175 Reijo NIemi 0:16:26,2  (8.) 1:14:42,7  (8.)

6 176 Juhani Sankari 0:16:09,0  (8.) 1:30:51,8  (8.)

B Kuntosarja,yritykset/yhteisöt: 3P+5P+5P+3V+5V km
Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero

1 25 ONE way pro tiimi ONE way pro team 1:05:39,2 0:00:00,0
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 251 Kalle Parantainen 0:09:50,5  (2.) 0:09:50,5  (2.)

2 252 Ville Parantainen 0:16:09,9  (2.) 0:26:00,4  (1.)

3 253 Ville Vakkila 0:16:02,4  (2.) 0:42:02,9  (2.)

4 254 Kevin Lindholm 0:09:08,7  (1.) 0:51:11,7  (1.)

5 255 Remi Lindholm 0:14:27,5  (3.) 1:05:39,2  (1.)

2 22 Rajavartiolaitos Rajavartiolaitos 1:05:59,3 0:00:20,0
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 221 Harri Karjalainen 0:10:11,8  (3.) 0:10:11,8  (3.)

2 222 Henri Martiskainen 0:16:19,8  (3.) 0:26:31,7  (2.)

3 223 Karri Hietamäki 0:15:27,9  (1.) 0:41:59,6  (1.)

4 224 Henri Saapunki 0:09:27,9  (2.) 0:51:27,5  (2.)

5 225 Janne Kantanen 0:14:31,7  (4.) 1:05:59,3  (2.)

3 26 Rallying Point Rallying Point 1:09:44,6 0:04:05,3
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 261 Sami Kettunen 0:12:54,3  (10.) 0:12:54,3  (10.)

2 262 Mika Salo 0:16:03,9  (1.) 0:28:58,2  (6.)

3 263 Mikko Sakala 0:16:37,1  (3.) 0:45:35,3  (4.)

4 264 Markus Oksanen 0:09:43,2  (4.) 0:55:18,6  (4.)

5 265 Janne Kolari 0:14:25,9  (2.) 1:09:44,6  (3.)



4 20 EHS Espoon Hiihtoseura 1:10:49,3 0:05:10,0
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 201 Hannu Sainio 0:11:29,4  (6.) 0:11:29,4  (6.)

2 202 Petri Heinonen 0:16:32,9  (5.) 0:28:02,4  (3.)

3 203 Pekka Hännikäinen 0:17:16,1  (6.) 0:45:18,5  (3.)

4 204 Artturi Oila 0:09:57,4  (5.) 0:55:16,0  (3.)

5 205 Hannu Heinilä 0:15:33,3  (5.) 1:10:49,3  (4.)

5 21 Espoon Tapiot Espoon Tapiot 1:11:44,2 0:06:04,9
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 211 Matti Luotio 0:11:26,7  (5.) 0:11:26,7  (5.)

2 212 Jukka Haverinen 0:17:26,3  (6.) 0:28:53,1  (5.)

3 213 Ville Nurmilaukas 0:16:59,8  (4.) 0:45:52,9  (5.)

4 214 Janne Laine 0:09:58,5  (6.) 0:55:51,5  (5.)

5 215 Jukka Varrio 0:15:52,6  (7.) 1:11:44,2  (5.)

6 27 Team Electrofit 1. Electrofit Oy 1:16:27,1 0:10:47,8
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 271 Mika Manninen 0:11:08,5  (4.) 0:11:08,5  (4.)

2 272 Ville Teuronen 0:18:26,6  (9.) 0:29:35,2  (7.)

3 273 Timo Nordlund 0:20:47,9  (14.) 0:50:23,2  (7.)

4 274 Anne Partanen 0:12:20,5  (13.) 1:02:43,7  (9.)

5 275 Simo-Viljami Ojanen 0:13:43,3  (1.) 1:16:27,1  (6.)

7 31 EHS Faijat Espoon Hiihtoseura 1:16:33,8 0:10:54,5
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 311 Tusse Tallberg 0:12:18,2  (8.) 0:12:18,2  (8.)

2 312 Timo Ahvenjärvi 0:18:13,9  (7.) 0:30:32,1  (8.)

3 313 Patrik Ehrnrooth 0:17:14,9  (5.) 0:47:47,0  (6.)

4 314 Maria Heikkilä 0:11:16,9  (8.) 0:59:03,9  (6.)

5 315 Timo Heinonen 0:17:29,9  (10.) 1:16:33,8  (7.)

8 23 VHS Team Antti Vantaan Hiihtoseura 1:19:18,8 0:13:39,5
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 231 Antti Partti 0:13:43,8  (11.) 0:13:43,8  (11.)

2 232 Visa Paajanen 0:18:48,2  (10.) 0:32:32,1  (11.)

3 233 Antti Pekkala 0:17:51,6  (9.) 0:50:23,7  (8.)

4 234 Jaana Leivo 0:11:18,4  (9.) 1:01:42,2  (7.)

5 235 Pasi Ruuth 0:17:36,5  (13.) 1:19:18,8  (8.)

9 24 VHS Team Robin Vantaan Hiihtoseura 1:19:30,9 0:13:51,6
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 241 Robin Ruuth 0:12:47,4  (9.) 0:12:47,4  (9.)

2 242 Matias Mäki-petäys 0:19:46,2  (11.) 0:32:33,6  (12.)

3 243 Tuomas Uusitalo 0:18:00,6  (10.) 0:50:34,3  (9.)



4 244 Topias Uusitalo 0:12:19,5  (12.) 1:02:53,9  (10.)

5 245 Teemu Sillantaus 0:16:37,0  (8.) 1:19:30,9  (9.)

10 29 Keimola ST Keimolan kaiku 1:19:50,8 0:14:11,5
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 291 Timo Seppäläinen 0:13:51,7  (12.) 0:13:51,7  (12.)

2 292 Kaarle Korhonen 0:20:48,9  (12.) 0:34:40,7  (13.)

3 293 Marko Räsänen 0:17:21,8  (7.) 0:52:02,5  (12.)

4 294 Matias Tamsi 0:10:31,5  (7.) 1:02:34,1  (8.)

5 295 Jere Yrjölä 0:17:16,7  (9.) 1:19:50,8  (10.)

11 28 Team Electrofit 2. Electrofit Oy 1:20:24,6 0:14:45,3
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 281 Juha Uuskoski 0:09:46,3  (1.) 0:09:46,3  (1.)

2 282 Matti-Jussi Partanen 0:21:16,5  (13.) 0:31:02,9  (9.)

3 283 Petri Raveala 0:19:45,7  (12.) 0:50:48,6  (10.)

4 284 Mary-Ann Wickström 0:12:05,8  (11.) 1:02:54,4  (11.)

5 285 Kimmo Vainio 0:17:30,1  (11.) 1:20:24,6  (11.)

12 33 Vielä Virtaa Pakilan Veto 1:22:02,6 0:16:23,3
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 331 Sari Jalomäki 0:14:09,6  (14.) 0:14:09,6  (14.)

2 332 Kim Yrjölä 0:25:11,9  (14.) 0:39:21,5  (14.)

3 333 Rauno Jokinen 0:17:26,7  (8.) 0:56:48,2  (14.)

4 334 Ilari hirviniemi 0:09:39,1  (3.) 1:06:27,4  (14.)

5 335 Esa Eskelinen 0:15:35,1  (6.) 1:22:02,6  (12.)

13 34 Peräkylän Ponnistus Peräkylän Ponnistus 1:22:23,7 0:16:44,4
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 341 August Väkevä 0:12:09,8  (7.) 0:12:09,8  (7.)

2 342 Solvallan Fakiiri 0:16:26,3  (4.) 0:28:36,1  (4.)

3 343 Suinulan Teräsmies 0:24:49,2  (15.) 0:53:25,3  (13.)

4 344 Rääkänpään Runoratsu 0:11:23,2  (10.) 1:04:48,5  (12.)

5 345 Tenolan Verkonpaino 0:17:35,1  (12.) 1:22:23,7  (13.)

14 32 Herttoniemen hiihtäjät Herttoniemen hiihtäjät 1:25:28,8 0:19:49,5
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 321 Matti Kuusanka 0:13:52,7  (13.) 0:13:52,7  (13.)

2 322  Hannu Koivisto 0:18:19,7  (8.) 0:32:12,5  (10.)

3 323 Jari Aho 0:19:47,6  (13.) 0:52:00,2  (11.)

4 324 Pentti Reinikainen 0:14:06,7  (15.) 1:06:07,0  (13.)

5 325 Antti Kilpeläinen 0:19:21,8  (14.) 1:25:28,8  (14.)



15 30 Mosapajannevan Karpaasit Mosapajannevan 
Karpaasit

1:34:11,6 0:28:32,4
Osuus Nimi Osuusaika Tilanne vaihdossa

1 301 Matti Ojala 0:15:29,5  (15.) 0:15:29,5  (15.)

2 302 Juho Marila 0:25:45,2  (15.) 0:41:14,8  (15.)

3 303 Ilkka Mansikkamäki 0:18:37,0  (11.) 0:59:51,8  (15.)

4 304 Risto Saari 0:13:46,5  (14.) 1:13:38,4  (15.)

5 305 Simo Marila 0:20:33,2  (15.) 1:34:11,6  (15.)


